
Zarządzenie Nr 57/07  
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 20 września 2007 roku 
 
 
w sprawie: powołania stałej komisji ds. oceny wniosków o wyłączenie z powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego materiałów stanowiących państwowy zasób 

geodezyjny i kartograficzny, które utraciły swą wartość użytkową.  

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust.1 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 maja 1999 r. w sprawie 

określenia rodzajów materiałów stanowiących państwowy zasób geodezyjny i kartograficzny, 

sposobu i trybu ich gromadzenia i wyłączania z zasobu oraz udostępniania zasobu. (Dz.U. Nr 

49, poz.493), w związku z § 7 ust.2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. 

w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i 

trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167, 

poz.1375) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 

2 lipca 2001 r. w sprawie klasyfikowania, kwalifikowania i porządkowania materiałów 

wyłączanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. (Dz.U. Nr 74, poz.796) 

 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję stałą komisję ds. oceny wniosków o wyłączenie z powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego materiałów stanowiących państwowy zasób geodezyjny i kartograficzny, 

które utraciły swą wartość użytkową, zwaną dalej „Zespołem oceniającym”, w składzie:  

1. Ryszard Jankowiak - Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami  

2. Halina Radoła - inspektor w Wydziale Zarządzania i Inwestycji  

 
§ 2. 

 

Zespół oceniający ma prawo żądać od Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu wyjaśnień, co do treści załączonych do wniosku 

spisów materiałów przeznaczonych do wyłączenia z zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego. 

 

 



§ 3. 
 

1. Zespół oceniający sporządza protokół oceny wniosku, który wraz z wnioskiem przekazuje do 

zatwierdzenia Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego                 

w Poznaniu. 

2. Zatwierdzony protokół oceny wniosku stanowi podstawę do wykreślenia z ewidencji zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego materiałów opisanych w załącznikach do wniosku.  

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


